

Årsredovisning

Dracke Inredningar Aktiebolag

556484-7001

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Dracke

2023-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredningsarkitektur dels genom att erbjuda konsulttjänster, dels genom handel med möbler. Företaget anordnar även yogaresor till utlandet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft några tuffa år som en effekt av såväl covid, världsläget efter Rysslands invasion av Ukraina samt en längre frånvaro av bolagets ägare pga en rehabiliteringsperiod efter en komplicerad operation. Detta ledde till att bolagets kapital förbrukats. Verksamheten har ökat i omfattning under det senaste året och ledningen räknar med att stärka det egna kapitalet genom framtida vinster kommande år. Dock är kapitalet fortsatt förbrukat och aktiebolagslagens 25 kap § 13 är därför fortsatt tillämplig.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	2 917	1 755	2 093	2 434	1 519
Resultat efter finansiella poster	2	94	-35	-194	-225
Soliditet %	-6	-8	-85	-34	23

Intäkterna har under året ökat markant på grund av intag av större uppdrag som sträcker sig över en längre period.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	497	-227 227	94 241
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			94 241	-94 241
- Årets resultat				2 416
- Belopp vid årets utgång	100 000	497	-132 986	2 416

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	-32 489
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	2 416
- Belopp vid årets utgång	-30 073

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 287.000 kr (287.000kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-132 986
<i>Årets resultat</i>	<i>2 416</i>
<i>Summa</i>	<i>-130 570</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-130 570
<i>Summa</i>	<i>-130 570</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 917 474	1 754 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 917 474	1 754 840
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 310 861	-963 530
Övriga externa kostnader	-478 609	-421 936
Personalkostnader	-1 116 925	-276 001
Summa rörelsekostnader	-2 906 395	-1 661 467
Rörelseresultat	11 079	93 373
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2 164
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 663	-1 296
Summa finansiella poster	-8 663	868
Resultat efter finansiella poster	2 416	94 241
Resultat före skatt	2 416	94 241
Årets resultat	2 416	94 241

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	115 943	112 859
Övriga fordringar	93 575	705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	229 772	253 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 200	6 075
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>461 490</i>	<i>373 211</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 170	38 567
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>6 170</i>	<i>38 567</i>
Summa omsättningstillgångar	467 660	411 778
SUMMA TILLGÅNGAR	467 660	411 778

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	497	497
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 497</i>	<i>100 497</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-132 986	-227 227
Årets resultat	2 416	94 241
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-130 570</i>	<i>-132 986</i>
Summa eget kapital	-30 073	-32 489
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 721	3 721
Leverantörsskulder	49 421	50 060
Övriga skulder	278 369	357 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	166 222	32 724
Summa kortfristiga skulder	497 733	444 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	467 660	411 778

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Dracke

Johan Dracke

2023-12-29